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Kobiety nauki - konkurs L'Oreal

Rozpoczyna się dwunasta edycja konkursu L’Oréal Polska dla Kobiet i Nauki przy wsparciu
Polskiego Komitetu ds. UNESCO. Do 31 lipca 2012 kandydatki mają możliwość starania się
o jedno z pięciu stypendiów. W aktualnej edycji stypendia doktoranckie to 25.000 zł rocznie,
a habilitacyjne - 30.000 zł.
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Warunkiem przystąpienia do konkursu, zarówno dla doktorantek (granica wieku 35 lat), jak
habilitantek (do 45 lat), jest końcowy etap realizacji pracy. Kandydatury oceniane są przez 13
jurorów – wybitnych autorytetów polskiego życia naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat
ubiegłych, mające dziś tytuł naukowy profesora.

Polska filia Grupy L’Oréal przyznaje stypendia naukowe od 12 lat. Każdego roku program wyłania
młode talenty, których przykład ma zachęcić następne pokolenia do wstąpienia na drogę nauki.
Stypendystki podejmują wielkie wyzwania badawcze w dziedzinie m. in. medycyny, biotechnologii,
biologii.

Więcej informacji: www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.farmacom.com.pl 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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